

Pachet consumabile birou.

I.D.: 97710580

Data publicarii 22.05.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.671,79 RON - 3.671,79 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele LAVETA UMEDA 3BUC/SET SET 2 5 10 KIT TASTATURA A4TECH CU FIR BUC 2 58.825 117.65 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 100/SET SET 1 38 38 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR TOP 1 37.82 37.82 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 75 16.8067 1260.5 BANDA CORECTOARE 4.2MM 8M SCOOTER KORES BUC 10 7.815 78.15 MINA CREION 0.7 HB ROTRING BUC 2 3.36 6.72 MINA CREION ROTRING HB 0.5 MM BUC 2 3.615 7.23 COPERTI CARTON A4 NEGRU 100/TOP TOP 2 44.54 89.08 COPERTI PLASTIC A4 MICRONI TRANSPARENTE BUC 2 41 82 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 5 17.648 88.24 SFOARA BUMBAC ALBA BUC 2 4.62 9.24 TEXT MARKER ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 2 3.025 6.05 TEXT MARKER PORTOCALIU FABER CASTEL BUC 2 3.025 6.05 TEXT MARKER VERDE FABER CASTELL BUC 2 3.025 6.05 TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL BUC 2 3.025 6.05 TEXTMARKER ROZ FABER-CASTELL BUC 2 3.025 6.05 FOARFECA BIROU 18CM DELI BUC 2 5.715 11.43 PIX UNICA FOL. ALBASTRU BIC BUC 20 2.185 43.7 NOTES ADEZIV 76*76MM 100 FILE GALBEN DELI BUC 5 2.016 10.08 INDEX PLASTIC 12*45MM 5CULORI BUC 5 7.226 36.13 AGRAFE METAL 29MM BUC 10 2.605 26.05 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI BUC 100 0.6723 67.23 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI VERDE DESCHIS NOKI BUC 100 0.6723 67.23 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GALBEN NOKI BUC 50 0.6722 33.61 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 50 0.6722 33.61 DOSAR BIBLIORAFT DB1/2-DX BUC 200 1.0084 201.68 PLIC C4 SILICONIC BUC 100 0.5882 58.82 PLIC B4 BURDUF SILICONIC MARO BUC 100 1.3003 130.03 BIBLIORAFT PLASTIFIAT